=
FELGUERES ABC TURISMO ESPECTACULAR 4FE 6035

FACTURA FISCAL

F A W RS L B CONSULTORES EN VIAJES S.A. DE C.V.
ABG GRG0 ESpectaciiar Cerrada de Barroca N, 6110, Col. Plaza Barroca Fecha: 2023-01-18 17:58:25
= o e B Chihuahua, Chih. C.P, 31215 Cliente: 174000
DATOS DEL CLIENTE Tel: (614) 432 2800 il
UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA RFC: ATE041004IH7 !
ESCORZA 900 CHIUAHUA CENTRO CHIHUAHUA CHIHUAHU:  wwwi.felguereschihuahua.com T $9.25
B Fotl, oAl S ibigEal echa timbre:  2023-01-18 18:58:30
C.P. 31000 TEL.: 614 4391502 £ .
REGIMEN FISCAL: 603 - Personas Morales con Fines no Tipo comprobante: I Ingreso
Lucratives Clave confirmacion:
USO CFDI G03 GASTOS EN GENERAL - .
Exportacion: 01 - No aplica

REGIMEN FISCAL: 601 General de Ley Personas Morales
Folio Fiscal: FED566F3-978B-11ED-9B4A-8D3BB763DF73

IANT.J NOMBRE l CONCEPTO UNIDAD CLAVE No. BOLETO] PROV. l TARIFA ] T.U.A. I I.V.A. ’ TOTAL ]
1 DUARTE 1 HAB HILTON GARDEN SERVICIO  CUPHTLINT CcT 8,923.84 0.00 .00 8,923.84
BUSTILLOS/MARIO UNIVERSITY ELP 19-22 ENE E48 Unidad 90111501 Objeto Impuesta: 01
ALBERTO *AX1005 de servicio

ciencia ol
N ke

GRACIAS POR SU PREFERENCIA (NS § G5

\(/OCdH;J MIL NSL\TS;:EANIESL\:E:\‘IELITRES PESOS 84/100 M.N.) TOTAL LVA.: 00
endedor:

C.C.Clave:  S/CC TOTAL T.U.A.: 0.00

Solicito: ERIKA TOTAL OTROS IMP.: 0.00

0.C.:

Moneda: MXN Peso Mexicano - ]

Meétodo pago: PPD Pago en parcialidades o diferido

Formas de Pago: TOTAL: $ 8,923.84

99 POR DEFINIR $8,923.84

Cadena Original del Complemento de Certificacién Digital del SAT:
\\1.1\FEDE6EF£—97EBAI1EU4984A78njBB76!DF7312023—01—18T18:55:jGZ\EMEDUDGUEQRE\Lr?dhgpgnyzbﬁxk055+agosg7czxLR52jnijsagﬁls
30R5bw3The0J3a005WTMI TVPKyGbUOCKO+E+0ndXnt 5A3 IdEmbdjBSVbnDeBye SPLeZXND+MGXESNCYYESM QF6QPe+ILTK2zDgKnfkYweZSkh3iwuPyJpx
95pGrsTvI422 IpyHWG0 I VEVysxDERAe 6 3IPNZ IHTe +6h20GR1062£1021 Yh31 kyOnlzVAY1GSoFF 259 3EHWYQS i VeQTz02GeT+ECHMAL 36 IDdeaQupycNiAs
36aC1RQdY fpREVAHECfwNFpDweysIYh9ZpYGahhuEhSNgdM3HcSBPK10gQA==| D0D01000000505600468 | |

Sello Digital del CFDI:

Lr7dhJPtDy2bAXkOcs +aS0sG7c2XLRE2InLIXSREH] sGOREbwiThe0J3a005WTMI T'vPKyGbuOCKO+E
YYESMUuQF6QPet ILTK22DgknfkYweZ5kh9iwuPyJpxe95p6xsTvJ422 IpyHWGO VSVasxDrRAeH e
1] JEHWYQS1VeQTz02GeT+6CHMAL e IDdeaQupycNjAsGeaC1RQdY FpRkVAHEC fwNFpDweysIYhaZpYGahhuEh

Sello Digital del SAT:

1TPLSduuWBV2LgIkDK2LWLG4dwV15Q3PoY02B13kp/0TOBHUnjMvr F1LYeF+t 6RYRVUyS Tb65Eqe ZmM0 1oRUJpO fTEThT7FE 5 8CAHXFIvoAlhn3hd T4F34KI
tdLCIL11GxmbXCX/NNA285/512TsqXbbVeGWY kxwRBVe3AFLZ9J/vDYce f12Pav3IMHXVRT/cx/FecyUIQDHMIGSad8 1h2E /Vmzbsz] JcRTKevPCGE cDFotm
MW15657KFewI9227G/ 4EhDMTFeVaivOuPGZrSQT TzAt4Z0abBD4tYP3h+x+juSovwNdd10SH T LxgT EwLp/k5£D350QqCkeWcMY RevA==

Por este pagaré me (nos) obligo (amos) a pagar solidariamente a la orden de ABC TURISMO ESPECTACULAR
CONSULTORES EN VIAJES S.A. DE CV. en esta plaza el dia 25/1/2023 la cantidad de:
$8,923.84 ( OCHO MIL NOVECIENTOS VEINTITRES PESOS 84/100 M.N.)

5i este pagaré no es cubierto a su vencimiento quedo(amos) obligado (s) a pagar intereses moratorios del 5%
nensual hasta la liquidacion del mismo. Este pagaré se rige por la Ley General de Titulos y Operaciones de Credito.
Zn caso de cheques devueltos, se les cargara el 20% de recargos, seglin el articulo 193 de la Ley General de Titulos
¢ Operaciones de Crédito, mas el 1.V.A. y los cargos generados por el mismo.

?uede realizar sus transferencias electrénicas a la siguiente cuentas clabe:
3anamex: 002150010875749340

3bva bancomer: 012150001670347098 S
Estimado cliente sin excepcion alguna los cambios y cancelaciones solo se realizan dentro del mes que fue expedida su Lliombroins | | crmmmd . |

factura, REVISE SUS DATOS.

ACEPTO \

No. de Serie del CSD del Emisor: 00001000000505368319 Numero de Serie del CSD del SAT: 00001000000505600468 RFC PAC:EME000602QR9 ]

Este documento es una representacién impresa de un CFDI.




. HACIENDA osar

erificacion de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisur Nombre o razén social del emisor RFC del receptor Nombre o razén social del
receptor
ATEO41004IH7 ABC TURISMO ESPECTACULAR UAC681018EG1 UNIVERSIDAD AUTONOMA
CONSULTORES EN VIAJES DE CHIHUAHUA
Folio fiscal Fecha de expedicién Fecha certificacion = PAC que certificé
SAT
FED566F3-978B-11ED-9B4A-  2023-01-18T17:58:25 2023-01- EMEO00602QR9
8D3BB763DF73 18T18:58:30
Total del CFDI Efecto del comprobante Estado CFDI Estatus de cancelacion
$8,923.84 Ingreso Vigente Cancelable sin aceptacion

Imprimir
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UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA
SOLICITUD DE VIATICOS Y GASTOS DE VIAJE

3030

Direccion, Caordinacion o Facultad: DIRECCION DE INTERNACIONALIZACION Y VINCULACION

Transperie:

Fecha: [ 08-ene-23 |
: No. Empleado: 18554 ]
|Nombre: Cesar Eduardo Gutiérrez Jurado
Pueslo: DIRECTOR DE INTERNACIONALIZACION Y VINCULACION
Adseripeion:

Atreo Terestre Publico Auto UACH Auto Particular
Solicita: Alimentos Taxi Gasolina Hi da) X
Nim noches de holel 3

Destino Cd, Del Paso, Texas ,USA. Escalas:

Numero de acompat

Salida: Fecha. 19-ene-23 hora: 08:00 Duracidn de la Comision
|Regreso: Fecha: 22-ene-23 hora: 21:00 No. de dias: 4
Cuenta de lransferencia # 56762289281 Banco Suntander
Clabe Interbancaria 014150567622892813 Cel. Contacio 6142245088

JUSTIFICACION DEL VIAJE
MOTIVO DE LA COMISION Visita da la D

UACH a UTEP en ol Paso Texas.

Solo Hospadaje

NOTA: se anexa relacion de las autoridades de la Delagacién que asistiran a la comision

cabe mencionar que este gasto debe ser descargado a cada una de las autoridades de su unidad presupuestal correspondiente

i _£
/ b Vi
AUTORIZACION Y, 4P

15

M;Z_\_/ /

Eduardo E. Gutiérrez Jurada
Nombre

RECIBO DE GASTOS COMPROBAR O DESCUENTO ViA NOMINA

Recibi de la UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA LA CANTIDAD DE :

Por concepto de gastas a comprobar en comisién conferida y solicitada en el presente formato, me comprometo a comprobar

Jos gastos que se realicen en la comisién dentro de los siguientes § dias habiles al regresc del viaje y en caso de tener remanente
reintegrarlo a la Universidad por medio de la Caja Unica.

Debo y Pagaré: De no comprobar los gastos de la comision conferida dentro de los siguicntes 5 dias al regreso del viaje, autorizo a la
Universidad Auténoma de Chihuahua realice el descuento por némina de la cantidad de
a la legislacion aplicatle

Chinuahua, Chih. a

8
dis

de 1 de
mes

2023

conforme

ailo
Numero empleado:

Nombre:

18554

M.E.S. Cesar Eduardo Gulisrrez Jurado Firma:

Autorizo

APLICACION CONTABLE PRESUPUESTAL

Suficiencia-presupuestal

Adeudos pendientes

Por los Bolelos de Avion:

Por los Galos a Comprobat

Vo Bo. Contabilidad

DIRECCION ADM!NISTBATNA
Maria Luisa Ontiveros
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_ DIRECTORES DE FACULTAD

NOMBRE

FACULTAD

Dr. Javier Horacio Contreras Orozco SGL Direclor de fa Facultad de Filosofia y Letras
M.A.R.H. Carlos Javier Ortiz Rodriguez SGL Director de la Facultad de Ciencias de la Cultura Fisica
Mtro. César Eduardo Gutiérrez Aguirre SGL Director de la Facultad de Derecho
Dr. Rene Naiiez Bautista SGL Director de la Facultad de Medicina y Ciencias Biomédicas
Ph.D. Oscar Ruiz Barrera DWL
Encargado del Despacho de la Direccién de la Facultad de Zootecnia y Ecologia

Mtra. Olinda Ornelas Benitez SGL Directora de |a Facultad de Economia Internacional
Dr. Juan Antonia Galache Vega SGL Director de la Facultad de Odontologla
M.I. Fabian Vinicio Hernandez Martinez SGL Director de la Facultad de Ingeniera

M.A.R.H. Jorge Alberto Sanchez Bernal SGL Director de la Facultad Ciencias Agricolas y Forestales
M.C. Emiliano Zapata Chavez SGL Director de la Facultad de Ciencias Quimicas
Dra. Cristina Cabrera Ramos SGL Directora de la Facultad de Contaduria y Administracién
M..A. Jests Xavier Venegas Aragonés SGL Director de la Facultad de Artes
Lic. Martha Lorena Mier Calderdn SGL Directora Académica 01 noche, llega 19 ene, sale 20 ene

Lic. Lizbeth Alicia Vazquez Tena y Daisy Barraza Valles
DWL

Coordinadora de Comunicacién Social

Mtra. Lizza Ivett Solis Chavez SGL Directora de Relaciones Internaciones
M.E.S. César Eduardo Gutierrez Jurado y Santiago de las Casas

Aguirre DWL Director de Internacionalizacién y Vinculacion
Mtro. Luis Alfonso Rivera Campos SGL Rector

Lic. Antonio Aguirre Lopéz SGL Abogado General

Ricardo Alonso Siqueiros Y Eduardo Mendoza DWL

Choferes Rector

HOTEL

|

HILTON GARDEN INN EL PASO UNVERSITY
111 W University Ave. El Paso
Tx 79902

NOTA: Seran 15 habitaciones sencillas y 4 dobles

*SGL es habitacion sencilla y DWL es habitacion doble

CONFIRMACION

3332203717
3327299983
3334307951
3334471369

3326388723
3331254348
3329789319
3325211098
3329021320
3328630969
3330436419
3333849718
3334552019

3329314436
3325197115

3329392859
3328767260
3325060867
3329658783



Correo de Universidad Autonoma de Chihuahua - Fwd: RESERVA... https://mail.google.com/mail/u/0/?ik=55b88b92e6& view=pté&search..

UACH

UG Karen Araceli Martinez Delgado <kmartinezd@uach.mx>

Fwd: RESERVACIONES UTEP

LARISA RUBIOCHAVARRIA <Ichavarria@uach.mx> 17 de enero de 2023, 12:38
Para: kmartinezd@uach.mx

---------- Forwarded message ---------

De: LARISA RUBIOCHAVARRIA <ichavarria@uach.mx>
Date: mar, 17 ene 2023 a las 12:36

Subject: RESERVACIONES UTEP

To: ERIKAOLEIDA ZAPATASOTO <eczapata@uach.mx> e
Cc: <kmartinez@uach.mx> e

Estimada Erika

Anteponiendo un cordial saludo, solicitamos su amable apoyo con el tema de las reservaciones a UTEP que se
gestionaron por parte de la agencia.

La reservacién hecha para el Dr. Oscar Ruiz Barrera (Director de Zootecnia y Ecologia) cambiarla, ya no podra
asistir a UTEP, en este caso solo se hara el cambio de esta misma reservacion a nombre de: PATRICIA IVONNE
HERMOSILLO SEYFFERT, invitada por parte del Sr. Rector, con cargo a la unidad presupuestal de Rectoria.

Una nueva reservacion para: MTRO. MARIO ALBERTO DUARTE BUSTILLOS (Director de Ciencias Politicas y
Sociales, con cargo a su unidad presupuestal. ;

Las fechas son las mismas llegando el 19, saliendo el 22

Hotel Hilton Garden Inn El Paso. L '
Agradezco las gestiones necesarias ante la agencia y quedo en espera de las reservaciones.

Muchas gracias por su apoyo y comprension.

Cualquier duda o comentario, estoy a la orden.

Saludos cordiales.

' Larisa Rubio Chavarria

| Vinculacién Francia y Becas MEXFITEC

| Coordinacion de Servicios de Relaciones

| Internacionales

- Universidad Auténoma de Chihuahua

| Asistente Ejecutiva Presidencia

Asociacién Mexicana para la Educacion Internacional,
\

|

\

UNIVERSIDAD AUTONOMA DF

CHIHUAHUA

A.C. AMPEI

F
onal, A

AMPE]

fernach

| de 2 17/01/2023 12:44 p. m



